Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19495 Rev. ac Doct. D. Franciscus Circius, Silesius, Cilcensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor
 19496 Doct. D. Joannes Matzner, Moravus, Budischoviensis, ex convictu Olomucensi, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

An vinum acuat ingenium?

Politicum:

Utrum temperantia facilius in vino mergatur, quam cito sufforetur?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1700, mense Julio, die 5, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 36 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. ^[1081] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non studiorum generali praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Georgio Slezina Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 19497 Doct. D. Franciscus Antonius Jandik, Moravus, Towaczoviensis
 19498 Praenob. ac Doct. D. Franciscus Thomas Gaup, Moravus, Schömbergensis
 19499 Doct. D. Carolus Antonius Schelnberger, Moravus, Prostannensis
 19500 Doct. D. Christianus Ignatius Ridel, Silesius, Freüidenthalensis
 19501 Doct. D. Joannes Philippus Hutter, Moravus, Schömbergensis
 19502 Perill., Gen. ac Doct. D. Franciscus Ludovicus Meissinger eques de Grzimalbi, Silesius, Krzianovicensis
 19503 Doct. D. Gregorius Franciscus Zyschka, Moravus, Telczensis
 19504 Doct. D. Antonius Josephus Hoffman, Boemus, Braunensis
 19505 Doct. D. Franciscus Antonius Leder, Boemus, Kayersbergensis
 19506 Doct. D. Joannes Augustinus Casper, Silesius, Odrensis
 19507 Perill., Gen. ac Doct. D. Carolus Philippus eques de Trach et Bürkau, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19508 Perill., Gen. ac Doct. D. Joannes Petrus eques de Wlkanowa, Boemus, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi